80, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 207. Brașov, Luni-Marti 19 Septembrie (2 Octombrie). 1900.

Dela adunarea comitatului.

Brașov, 1 Octombrie st. n.

Astăzi a fost ărași una din acele puțin adunări ale reprezentanței comitatului Brașov, care n'au mers după șablon, terminându-se în câteva ore, ci a fost mai mișcată și mai bogată de discuții importante, referitoare la țera tristă,